17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 
contratto per l’affidamento di che trattasi;  

VISTA  la richiesta dei docenti che necessita di materiale per le attività didattiche degli alunni; 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 409,30 
(quattrocentonove/30) IVA esclusa 

APPURATO  che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 
procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:

[...]

per la didattica all’operatore economico 2M UFFICIO S.r.l. Via Luigi Volpicella, 116 - 80147 Napoli    P.IVA 

07350840638 

Art. 2 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è 

determinato in € 409,30 ( quattrocentonove/30) + IVA € 90,05  per un importo complessivo di € 499,35 . 
 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività/Progetto   A3/1 – 2/3/8 che presenta un’adeguata 
e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.